
 

МИРНИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА 

Оричевского района Кировской области 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22.03.2024                   № 23/3 

 пгт Мирный  

 

О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета 

Мирнинского городского поселения за 2023 год 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской 

Федерации», статьей 15 Устава муниципального образования Мирнинское 

городское поселение Оричевского района Кировской области (далее –Устав 

поселения) Мирнинская поселковая Дума РЕШИЛА: 

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту отчета об 

исполнении бюджета Мирнинского городского поселения за 2023 год на 17 апреля 

2024 года. 

1.1. Место проведения публичных слушаний – актовый зал 

администрации Мирнинского городского поселения. 

1.2. Время начала проведения публичных слушаний – 15 часов 00 

минут. 

2. Назначить ответственным лицом за организацию и проведение 

публичных слушаний депутата Мирнинской поселковой Думы Кольцова 

Сергея Михайловича. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 

«Информационный бюллетень органов местного самоуправления 

Мирнинского городского поселения Оричевского района Кировской 

области». 

 

Председатель Мирнинской 

поселковой Думы                                    А.А. Ведерников 
 

 


